
Id: MEFMX-HAFDW-ENSUX-YVHCW-PRCAL. Podpisany

UCHWAŁA NR XXXIX/319/10
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), (Dz. U. Nr 215, poz. 1664) oraz art. 166 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 

169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 

1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 

984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 

r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 161, poz. 1277) w związku 

z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 146 i Nr 123 poz. 835) – 

Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2010 w tym: 

1)Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 707.562,00 zł 

2)Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 214.000,00 zł. 

3)Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 40.000,00 zł 

4)Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 50.029,00 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2010 w tym: 

1)Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 4.845.921,00 zł 

2)Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2.373.970,00 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1)zwiększenie wydatków bieżących na łączna kwotę 1.509.776,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 1.319.717,00 zł w tym: 



Id: MEFMX-HAFDW-ENSUX-YVHCW-PRCAL. Podpisany

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 185.853,00 zł 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 
1.133.864,00 zł 

b) wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 59,00 zł. 

c) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 190.000,00 zł. 

2)Zmniejszenia wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 250.554,00 zł. 

a) zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 250.495,00 zł w tym: 

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 122.703,00 zł 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 
127.792,00 zł 

b) wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 59,00 zł. 

3)Zwiększenie wydatków majątkowych na łączną kwotę 3.336.145,00 zł 

4)Zmniejszenie wydatków majątkowych na łączną kwotę 2.123.416,00 zł 

a) zmniejszenie wydatków majątkowych na programy finansowane z pomocy zagranicznej 
w kwocie 50.029,00 zł. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1.988.418,00 zł z tytułu zaciąganej pożyczki 
długoterminowej. 

5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
6.435.418,00 zł który zostanie pokryty przychodami z kredytu długoterminowego w kwocie 
3.970.000,00 zł, przychodami z pożyczki długoterminowej w kwocie 340.000,00 zł i 1.988.418,00 
zł. oraz przychodami z wolnych środków w kwocie 137.000,00 zł 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust. 4 – jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady 
Miejskiej w Nowym Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. z późn. zm. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. 1) §13 otrzymuje brzmienie: 

„§13 Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych w ciągu roku na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego 
do kwoty 1.500.000,00 zł 

2) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów do 
kwoty 1.995.000,00 zł, 

3) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
gminy w kwocie 6.298.418,00 zł” 

2. w załączniku Nr 1 dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 
1 do niniejszej uchwały; 

3. w załączniku Nr 2 wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 
2 do niniejszej uchwały; 

4. załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu gminy Nowy Wiśnicz na 2010 rok zastępuje się 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 



Id: MEFMX-HAFDW-ENSUX-YVHCW-PRCAL. Podpisany

5. Załącznik Nr 8 Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zastępuje się 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 12 Prognoza kwoty długu gminy Nowy Wiśnicz na lata 2010-2018 zastępuje się 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny



Id: MEFMX-HAFDW-ENSUX-YVHCW-PRCAL. Podpisany

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/319/10

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

DOCHODY 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 
600   Transport i łączność 224.312,00 - 

60016 

0960

Drogi publiczne gminne 

a/ dochody bieżące 
w tym: 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

800,00 

800,00 

800,00

- 

- 

- 
60017 

2440

Drogi wewnętrzne 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

25.330,00 

25.330,00 

25.330,00

- 

- 

- 

 

60078 

2030

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

198.182,00 

198.182,00 

198.182,00

- 

- 

- 
700   Gospodarka mieszkaniowa 55.200,00 50.029,00 

 70005 

0470 

0750 

0830 

0920 

0970 

6298

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

Wpływy z różnych dochodów 

b/ dochody majątkowe 
w tym: 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

55.200,00 

55.200,00 

13.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

200,00 

22.000,00 

- 

-

50.029,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

50.029,00 

50.029,00



Id: MEFMX-HAFDW-ENSUX-YVHCW-PRCAL. Podpisany

750   Administracja publiczna 1.600,00 - 
 75075 

0960

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

1.600,00 

1.600,00 

1.600,00

- 

- 

- 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40.000,00 - 

 75412 

6300

Ochotnicze straże pożarne 

a/ dochody majątkowe 
w tym: 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00

- 

- 

- 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

97.000,00 - 

75615 

0310 
0320
0330 
0340 
0910

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

a/dochody bieżące 
w tym: 

Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek leśny 
Podatek od środków transportowych 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

33.000,00 

33.000,00 

20.000,00 
2.000,00 
2.000,00 
4.000,00 
5.000,00

- 

- 

-
- 
- 
- 
- 

75616 

0320 
0330 
0360 
0690

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

a)   dochody bieżące: 
w tym: 

Podatek rolny 
Podatek leśny 
Podatek od spadków i darowizn 
Wpływy z różnych opłat

43.000,00 

43.000,00 

10.000,00 
2.000,00 

30.000,00 
1.000,00

- 

- 

- 
- 
- 
-

 

75618 

0460 

0480

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

a)   dochody bieżące: 
w tym: 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

21.000,00 

21.000,00 

1.000,00 

20.000,00

- 

- 

- 

- 
758   Różne rozliczenia 9.900,00 - 

 75801 

2920

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

a) dochody bieżące: 
w tym: 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

9.900,00 

9.900,00 

9.900,00

- 

- 

- 
801   Oświata i wychowanie 319.550,00 214.000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

15.220,00 

15.220,00 

- 

- 



Id: MEFMX-HAFDW-ENSUX-YVHCW-PRCAL. Podpisany

0690 

0750 

0920 
0970

Wpływy z różnych opłat 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych dochodów

100,00 

7.000,00 
120,00 

8.000,00

- 

- 
- 
- 

80104 

0830 
0920

Przedszkola 

a/ dochody bieżące 
w tym: 
Wpływy z usług 
Pozostałe odsetki

100,00 

100,00 

- 
100,00

214.000,00 

214.000,00 

214.000,00 
-

80110 

0920

Gimnazja 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Pozostałe odsetki

200,00 

200,00 

200,00

- 

- 

- 
80114 

0920 
0970

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych dochodów

30,00 

30,00 

10,00 
20,00

- 

- 

- 
- 

80148 

0830

Stołówki szkolne i przedszkolne 

a/ dochody bieżące 
w tym: 

Wpływy z usług

304.000,00 

304.000,00 

304.000,00

- 

- 

- 
RAZEM 747.562,00 264.029,00 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny



Id: MEFMX-HAFDW-ENSUX-YVHCW-PRCAL. Podpisany

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/319/10

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

WYDATKI 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie w zł. Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 
010   Rolnictwo i łowiectwo 300.500,00 300.000,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 
- wydatki inwestycyjne 

300.000,00 

300.000,00 

300.000,00

300.000,00 

300.000,00 

300.000,00

 

01095  Pozostała działalność 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań jednostek budżetowych 

500,00 

500,00 

500,00 

500,00

- 

- 

- 

- 
600   Transport i łączność 398.388,00 - 

60016  Drogi publiczne gminne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań jednostek budżetowych 

100.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

100.000,00

- 

- 

- 

- 
60017  Drogi wewnętrzne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań jednostek budżetowych

50.660,00 

50.660,00 

50.660,00 

50.660,00

- 

- 

- 

- 

 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań jednostek budżetowych 

247.728,00 

247.728,00 

247.728,00 

247.728,00

- 

- 

- 

- 
700   Gospodarka mieszkaniowa 328.300,00 50.029,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań jednostek budżetowych 

b/ wydatki majątkowe 

328.300,00 

213.160,00 

213.160,00 

213.160,00 

115.140,00 

50.029,00 

- 

- 

- 

50.029,00 



Id: MEFMX-HAFDW-ENSUX-YVHCW-PRCAL. Podpisany

w tym: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym: 
·        na programy finansowane z pomocy zagranicznej 
- wydatki na zakupy inwestycyjne

- 

- 
115.140,00

50.029,00 

50.029,00 
-

750   Administracja publiczna 105.000,00 - 
75023 Urzędy gmin 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań jednostek budżetowych 

55.000.00 

55.000,00 

55.000,00 

55.000,00

- 

- 

- 

- 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań jednostek budżetowych 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00

- 

- 

- 

-

 

75095  Pozostała działalność 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań jednostek budżetowych 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00

- 

- 

- 

-
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

448.587,00 340.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- dotacje na zakupy inwestycyjne w tym:
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

448.587,00 

448.587,00 

104.317,00 
344.270,00 

-

-

340.000,00 

340.000,00 

- 
- 

340.000,00

340.000,00
801   Oświata i wychowanie 907.937,00 250.554,00 

80101 Szkoły podstawowe 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań jednostek budżetowych 
b/ wydatki majątkowe 
w tym: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

406.332,00 

132.332,00 

132.332,00 

132.332,00 
274.000,00 

274.000,00

- 

- 

- 

- 
- 

- 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań jednostek budżetowych 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00

- 

- 

- 

- 

 

80104 Przedszkola 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

150.000,00 

- 

206.455,00 

206.455,00 



Id: MEFMX-HAFDW-ENSUX-YVHCW-PRCAL. Podpisany

-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją zadań jednostek budżetowych 
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

b/ wydatki majątkowe 
w tym: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- 

- 
- 

150.000,00 

150.000,00

206.396,00 

122.703,00 
83.693,00 

59,00 

- 

- 
80110  Gimnazja 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją zadań jednostek budżetowych 

52.430,00 

52.430,00 

52.430,00 

29.430,00 
23.000,00

- 

- 

- 

- 
-

80113  Dowożenie uczniów do szkół 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane wydatki związane 
z realizacją zadań jednostek budżetowych 

47.000,00 

47.000,00 

47.000,00 

3.000,00 
44.000,00

- 

- 

- 

- 
- 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań jednostek budżetowych 

- 

- 

- 

- 

44.099,00 

44.099,00 

44.099,00 

44.099,00
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją zadań jednostek budżetowych 
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

247.175,00 

247.175,00 

247.116,00 

153.423,00 
93.693,00 

59,00

- 

- 

- 

- 
- 
- 

851   Ochrona zdrowia 20.000,00 - 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań jednostek budżetowych 

20.000,00 

20.000,00

20.000,00

20.000,00

- 

- 

-

-
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.058.418,00 1.433.387,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
·        wydatki związane z realizacją zadań jednostek budżetowych 

b/ wydatki majątkowe 
w tym: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2.008.418,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

1.988.418,00 

1.988.418,00

1.433.387,00 

- 

- 

- 

1.433.387,00

1.433.387,00

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50.000,00 - 



Id: MEFMX-HAFDW-ENSUX-YVHCW-PRCAL. Podpisany

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań jednostek budżetowych

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00

- 

- 

- 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28.791,00 - 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań jednostek budżetowych 

28.791,00 

28.791,00 

28.791,00 

28.791,00

- 

- 

- 

- 
926   Kultura fizyczna i sport 250.000,00 - 

 92601  Obiekty sportowe 

a/ wydatki majątkowe 
w tym: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60.000,00 

60.000,00 

60.000,00

- 

- 

- 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 
-wydatki na dotacje na zadnia bieżące

190.000,00 

190.000,00 

190.000,00

- 

- 

- 

RAZEM 
4.845.921,00 2.373.970,00 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny



Id: MEFMX-HAFDW-ENSUX-YVHCW-PRCAL. Podpisany

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/319/10

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWY WIŚNICZ na 2010 rok. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny



Id: MEFMX-HAFDW-ENSUX-YVHCW-PRCAL. Podpisany

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/319/10

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
Wysokość wydatków w roku 

Lp. 
Nazwa programu Jednostka 

realizująca 
Zadania Łączne 

nakłady 2010 2011 2012 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Ochrona środowiskai 

infrastruktury komunalnej 
Urząd 

Miejski 
 

13.973.408,00 4.016.188,00 5.304.026,00 692.938,00 
Budowa wodociągu : 
Leksandrowa, Połom Duży, Królówka, Łomna, Kobyle, Nowy Wiśnicz, Olchawa, Stary 
Wiśnicz, Wiśnicz Mały, Kopaliny, Muchówka, Chronów

3.964.966,00 980.000,00 - -

Kanalizacja: 
Kopaliny, Stary Wiśnicz, Kobyle, Leksandrowa, Wiśnicz Mały, Muchówka, Połom Duży, 
Królówka, Olchawa, Łomna, Chronów, Nowy Wiśnicz

2.700.000,00 460.833,00 960.257,00 303.620,00

   

Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Starym Wiśniczu 7.308.442,00 2.575.355,00 4.343.769,00 389.318,00
2. Bezpieczeństwo Obywateli Urząd 

Miejski 
 

2.774.253,00 1.977.769,00 338.476,00 - 
Chodnik Wiśnicz Mały -Kopaliny, Chodnik Królówka, Chodnik Olchawa – Królówka, 
Chodnik Kobyle - Stary Wiśnicz, Chodnik Leksandrowa

1.370.299,00 900.291,00 - -   

Chodnik Muchówka 1.403.954,00 1.077.478,00 338.476,00 -
3. Poprawa bazy lokalowej 

oświaty i kultury 
Urząd 

Miejski 
 

7.404.780,00 1.667.050,00 1.703.965,00 871.123,00 
Budowa Szkoły w Nowym Wiśniczu 5.830.780,00 1.115.050,00 1.504.973,00 871.123,00   
Budowa małej sali gimnastycznejw Muchówce wraz z infrastrukturą towarzyszącą 1.574.000,00 552.000,00 198.992,00 -

RAZEM: 24.152.441,00 7.661.007,00 7.346.467,00 1.564.061,00 



Id: MEFMX-HAFDW-ENSUX-YVHCW-PRCAL. Podpisany

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny



Id: MEFMX-HAFDW-ENSUX-YVHCW-PRCAL. Podpisany

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/319/10

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY NOWY WIŚNICZ NA LATA 2010-2018 

 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE Wykonanie 
2009 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 
2019 

1. Dochody budżetu 30.001.746,97 41.496.328.76 33.175.000,00 34.250.000,00 34.530.000,00 34.660.000,00 34.940.000,00 35.620.000,00 35.230,000,00 35.445.000,00 36.000.000,00 
 w tym:            

1.1 Podatki i opłaty lokalne 2.638.467,88 3.034.471,00 3.025.000,00 3.030.000,00 3.040.000,00 3.040.000,00 3.040.000,00 3.040.000,00 3.050.000,00 3.050.000,00 3.100.000,00
1.2 Udziały w podatkach 3.896.113,09 4.906.055,00 4.400.000,00 4.600.000,00 4.800.000,00 4.900.000,00 4.900.000,00 4.900.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 5.200.000,00
1.3 Dochody z mienia 284.778,80 1.220.682,00 400.000,00 440.000,00 360.000,00 360.000,00 570.000,00 500.000,00 520.000,00 520.000,00 530.000,00
1.4 Subwencje 16.011.896,00 16.825.322,00 16.500.000,00 16.700.000,00 16.900.000,00 16.900.000,00 16.900.000,00 17.100.000,00 17.200.000,00 17.200.000,00 17.400.000,00
1.5 Dotacje do zadań 

zleconych
4.100.558,60 4.475.432,92 4.400.000,00 4.500.000,00 4.600.000,00 4.600.000,00 4.600.000,00 4.600.000,00 4.600.000,00 4.600.000,00 4.700.000,00

1.6 Pozostałe dochody 3.069.932,60 11.034.365,84 4.450.000,00 4.980.000,00 4.830.000,00 4.860.000,00 4.930.000,00 5.480.000,00 4.860.000,00 5.075.000,00 5.070.000,00
2. Wydatki budżetu 32.268.650,93 47.931.746,76 31.180.000,00 32.100.000,00 32.500.000,00 32.620.000,00 32.900.000,00 33.600.000,00 33.200.000,00 33.440.000,00 35.096.582,00 
2.1 

2.1.1 
2.1.2

Wydatki bieżące 
w tym: 
- wydatki na obsługę długu 
– odsetki 
- wydatki z tytułu poręczeń

28.043.196,99 

386.552,86 
-

32.811.021,76 

805.731,00 
-

25.380.000,00 

798.662,00 
-

27.900.000,00 

690.783,00 
-

28.000.000,00 

572.011,00 
-

28.120.000,00 

464.709,00 
-

28.900.000,00 

361.020,00 
-

29.680.000,00 

265.572,00 
-

30.100.000,00 

161.428,00 
-

30.400.000,00 

53.985,00 
-

30.450.000,00 

25.600,00 
-

2.2 Wydatki majątkowe 
w tym: 
- wydatki inwestycyjne

4.225.453,94 

3.120.610,80

15.120.725,00 

14.330.156,00

5.800.000,00 

5. 784.001,00

4.200.000,00 

4.100.000,00

4.500.000,00 

4.000.000,00

4.500.000,00 

4.000.000,00

4.000.000,00 

3.370.000,00

3.920.000,00 

3.420.000,00

3.100.000,00 

3.000.000,00

3.040.000,00 

3.000.000,00

4.646.582,00 

3.500.000,00
3. Deficyt/Nadwyżka (1 – 2) -2.266.903,96 -6.435.418,00 1.995.000,00 2.150.000,00 2.030.000,00 2.040.000,00 2.040.000,00 2.020.000,00 2.030.000,00 2.005.000,00 903.418,00 
4. Przychody budżetu 4.464.332,27 8.430.418,00 - - - - - - - - - 
 w tym:  - - - - - - - - - - 



Id: MEFMX-HAFDW-ENSUX-YVHCW-PRCAL. Podpisany

4.1 Kredyty bankowe 4.300.000,00 5.965.000,00 - - - - - - - - -
4.2 Wolne środki finansowe 164.332,27 137.000,00 - - - - - - - - - 
4.3 Pożyczka - 2.328.418,00 - - - - - - - - - 

 Ogółem pozycja 1 + 4  34.466.079,24 49.926.746,76 33.175.000,00 34.250.000,00 34.530.000,00 34.660.000,00 34.940.000,00 35.620.000,00 35.230,000,00 35.445.000,00 36.000.000,00 
5. Rozchody budżetu 2.060.000,00 1.995.000,00 1.995.000,00 2.150.000,00 2.030.000,00 2.040.000,00 2.040.000,00 2.020.000,00 2.030.000,00 2.005.000,00 903.418,00 
5.1 Spłata kredytów 2.060.000,00 1.995.000,00 1.920.000,00 1.800.000,00 1.850.000,00 1. 880.000,00 1.800.000,00 1.900.000,00 1.850.000,00 1.885.000,00 -
5.2 Spłata pożyczek - - 75.000,00 350.000,00 180.000,00 160.000,00 240.000,00 120.000,00 180.000,00 120.000,00 903.418,00
 Ogółem pozycja 2 + 5  34.328.650,93 49.926.746,76 33.175.000,00 34.250.000,00 34.530.000,00 34.660.000,00 34.940.000,00 35.620.000,00 35.230.000,00 35.445.000,00 36.000.000,00 
6. Łączna kwota długu na 

koniec roku 
budżetowego) 

10.915.000,00 17.213.418,00 15.218.418,00 13.068.418,00 11.038.418,00 8.998.418,00 6.958.418,00 4.938.418,00 2.908.418,00 903.418,00 0 

7. Spłata zobowiązań budżetu 
(5+2.1.1+ 2.1.2)

2.446.552,86 2.800.731,00 2.793.662,00 2.840.783,00 2.602.011,00 2.504.709,00 2.401.020,00 2.285.572,00 2.191.428,00 2.058.985,00 929.018,00

8. Wskaźnik obciążenia 
budżetu spłatami 
(max 15%) 

8,15 6,75 8,42 8,29 7,54 7,23 6,87 6,42 6,22 5,81 2,58

9. Wskaźnik zadłużenia 
budżetu( max 60 %) 

36,38 41,48 45,87 38,16 31,97 25,96 19,91 13,86 8,26 2,55 -

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny


